El contratista deberá realizar la entrega del enlace de acceso a la plataforma dentro de los treinta
(30) días calendario siguientes al inicio de la ejecución del contrato en SECOP II.
 
8. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de
TREINTA Y UN MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($31.165.000) para la
realización de este contrato.
 
9. Que WAY IUE S.A.S. con NIT 901549732-9, presentó propuesta económica y anexó los
documentos requeridos para la contratación.

Tipo de solicitud Nive
l

Primera
respuesta

Tiempo máximo de
atención Descripción

[...]

mantenimiento, para la adecuada gestión, registro, seguimiento, trazabilidad y disponibilidad de las
historias clínicas de los servicios de salud y asistenciales de la Institución Universitaria Colegio Mayor
de Antioquia, asegurando la continuidad operativa del sistema y el cumplimiento de la normativa
vigente aplicable.” por un valor total de TREINTA Y UN MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL
PESOS M/CTE ($31.165.000) El plazo de duración del contrato será de un mes contado a partir del
inicio de la ejecución en la plataforma transaccional SECOP II, término en el cual, el contratista deberá
imple mentar el software y activar el licenciamiento.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.